EDITAL Nº 079/2023

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 013/2023.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LUCIANE BEDIN 002

SERLI SCHNEIDER DALPUPO 003

ESTELA APARECIDA PORTELA 004

ELZA FRANCESCHI CENZI 006

ANDREIA BORTOLI VACARO 007

CLAUDIA LUIZA VALENTINI 008

LUCIANA DA VEIGA 009

ROSMARI TERESINHA HOLDIS 010

JOICE MUSSI LARA 011

KARINE SOARES DA SILVA 012

LETÍCIA DALL AGNOL 013

IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 014

RUTE IEDA DA SILVA GLENZEL 015

ALENIR BORTOLOTTO BRUXEL 016

SOLANGE RAYT 017

DANIELA BENTO 019

JAQUELINE RAMPANELLI 020

JOSI CARLA GROSBELLI DE CESERO 021

MARIA CANDIA DE AVILA  022

MARINEZ MARCA 023

ROSEMERI PADILHA TORRES 024

EDIANE CAVALHEIRO PEREIRA 025

DEIDIMARA A. MARCON 026

MORGANE CARRARO 028

QUELI C VELK 030

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

JÉSSICA MAZETTO 001

PAULO CESAR PORTELLA 005

GREICI KELLY AGNOLETTO 027

LARYSSA LUANA DE ANDRADE 031

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ÂNGELA MARIA VALENTINI 018

TAINARA VOLAN 029

Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.